CONCURSO PÚBLICO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CUIABÁ-MT
EDITAL N.º -002/PMC/SME/2019

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CUIABÁ e o SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais
e em cumprimento às normas previstas no artigo 37, incisos I, II, III e VIII da Constituição Federal, de 05 de outubro de
1988, com as alterações introduzidas pela Emenda Constitucional n.º 19, de 04 de junho de 1998, na Lei Complementar
Municipal n.º 093, de 23 de junho de 2003, na Lei Orgânica dos Profissionais da Secretaria de Educação de Cuiabá, Lei
Complementar n.º 220, de 22 de dezembro de 2010 e na legislação citada nos itens abaixo tornam público o presente
Edital de Convocação para a Prova Prática de Técnico de Nível Superior (Arquiteto, Engenheiro
Ambiental/Sanitarista, Engenheiro Civil e Engenheiro Eletricista).

1 - Os candidatos o cargo de Técnico de Nível Superior (Arquiteto, Engenheiro Ambiental/Sanitarista, Engenheiro
Civil e Engenheiro Eletricista) habilitados nas provas objetivas e discursiva serão submetidos à Prova Prática, que
tem por objetivo auferir a Capacidade Técnica e a agilidade através de avaliação do desenvolvimento de tarefas
propostas dentro das atribuições inerentes ao cargo de, com avaliação de 0 (zero) a 100 (cem) pontos, conforme
previsto no Item 11.4 do Edital 002/PMC/SME/2019.

2 – Os candidatos relacionados no Anexo I, estão habilitados a Prova Prática, e deverão retirar o Cartão de
Confirmação da Prova Prática, com local, dia e horário da prova prática em 24/10/2019.

Os candidatos utilizarão o AUTOCAD ESTUDANTE INGLÊS

Anexo I

 (Os candidatos deverão chegar ao local da prova com 30 (trinta) minutos de antecedência do horário de início,
trajando roupa adequada para a prova)

      Arquiteto

Inscrição Nome

141058067155 CARLOS FREDERICCO REINERS GAHYVA

141758055349 BRUNA LETICIA MOREIRA

141572047739 ISABELLA CRISTINA RAMOS FERRAZ

141360047919 JOEL MARCOS GATTO

141364042998 TAIS RENOSTRO HEINEN

141954046271 CAMILA GRANDI DOS SANTOS AMORIM

141079038742 GUILHERME ROSA DE ALMEIDA

141304041344 TATIANE CRISTINE SILVA KONO DE OLIVEIRA

141733049531 JÚLIA GONÇALVES FERNANDES

141440001502 LUDMILLA ASSUNÇÃO LIMA

141675016661 JOYCILEIA DE JESUS RODRIGUES MARQUES

141901024533 PEDRO PAULO DE ARRUDA

141295025477 CRISTINA MARAFON

141674014453 MONIQUE CAROLINE MENDES DUARTE

141665002869 ADRIANA FELIPE CAVALCANTI

141474005374 THAIZ FREITAS PESSOA

141492022625 ELYSE OTANI

141234050817 CAROLINNE MATTOS

     Engenheiro Civil

Inscrição Nome

141642040359 DANIEL BRUSTOLIN SPERANDIO

141142036857 JORGE ALEXANDRE LIMA DE SOUZA

141866030078 JONHNNY ALEXANDRO DOS REIS

141115035510 BRUNO HENRIQUE MOREIRA LIMA

141364045824 GABRIEL CAETANO ABRANTES DE QUADROS

141465053398 JESUEL ALVES DE ARRUDA

141049055295 RAFAEL GREGIANIN

141726055324 AXEL SALLAS LOPES.

141894070274 LAURA SOARES DOS SANTOS

141230065536 DIEGO LUCIANO GUALDI

141186066160 RODRIGO RUDSON VENÂNCIO DE MELO OLIVEIRA

141871042103 CÉSAR SANTANA DA SILVA

141306053188 DALIANY GUIMARÃES DE MORAES

141188021403 DAYVISON DARIO FERREIRA GOMES

141658025704 RONIVAN MENDES DA SILVA

141335020669 MARCELO DE BRITO MALTA

141888002179 FELIPE NASCIMENTO FERNANDES

141306001314 ELEONORA DE ALMEIDA ALVES

141457004633 ELIO VIEIRA LOPES JUNIOR

141248006464 JONATHAN SOARES LOPES

141727007105 JULIANA SILVA ALVES DOS SANTOS

     Engenheiro Eletricista

Inscrição Nome

141562065393 PEDRO DE SOUZA

141908062791 HANAY BENEDITO GONÇALO DA SILVA

141258054481 EDGAR VEIGA MONERO

141601041335 LEONARDO LESSE MAGLIA

141306037531 LUÍS FELLIPE FERREIRA REIS

141744029521 SIDNEY CORRÊA AFONSO

141349039183 GEAN VIEIRA DA SILVA

141232003851 JUNIOR CESAR FERREIRA

141840008029 MARCO ANTÔNIO BRESSANELLI

Engenheiro Sanitarista/Ambiental

Inscrição Nome

141980065303 PAULO EDUARDO GONÇALVES DE OLIVEIRA

141451057021 RAFAEL MACHADO DE OLIVEIRA

141814060496 GEOVANNA MIKAELLE SANTOS SILVA

141508062045 ANGELITA BRAZALES

141581053213 THAISA CAMILA VACARI

141060051706 ALEX RAMOS FERREIRA

141779002038 AMANDA MATEUS RIBEIRO

141443005078 BRUNA ASSIS PAIM DOS SANTOS

141032002685 HELOISA GOMES ARAUJO

Cuiabá, 24 de outubro de 2019.